
Львівська міська рада 

Департамент гуманітарної політики управління освіти 

Відділ освіти Галицького та Франківського районів  

ЛІЦЕЙ ІМЕНІ ВАСИЛЯ СИМОНЕНКА ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

                                                                        

 

 

 

                                                     Н А К А З 
 м.Львів 

           

 

     31 серпня 2022 р.                                                                                  №___ 

 

     Про структуру 2022-2023 н. р. 

          
                  

                   Відповідно до ст. 10 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту» та рішення педагогічної ради ліцею від 30.08.2022р. протокол № 1                               

              НАКАЗУЮ: 

 

1. Встановити 5-денний режим роботи ліцею. 

2. Навчальний рік розпочати 01 вересня 2022 р. у День  знань. 

3. Навчальні заняття організувати за семестровою системою: 

І семестр – з 01.09.2022 по 29.12.2022 р. 

ІІ семестр – з 16.01.2023 р. по 02.06.2023 р. 

4. Встановити канікули впродовж навчального року: 

 осінні – з 24.10.2022 по 30.10.2022 р. - 7 днів 

зимові – з 29.12.2022 по 15.01.2023 р .- 18 днів 

весняні – з 27.03.2023 р. по 02.04.2023 р. - 7 днів 

5. Головному бухгалтеру здійснювати оплату праці педагогічним працівникам 

відповідно до тарифікації, а технічного персоналу відповідно до відпрацьованих 

годин згідно табелю робочого часу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 
  

 

       В.о.директора                               Оксана  ІВАСЬКЕВИЧ 


